
 

Ski-o Tour - Event 3
Long

14/01/2009
16:16:19

M -20 ( Lungh. 21000 - disl. 390)

Pett.

01:30:44183 1 CZEValek Filip Czech Republic NT2009
01:34:05181 2 LITStankevicius Vilius Lithuania NT2007
01:35:03176 3 CZEKantor Ondrej Czech Republic NT2009
01:35:22169 4 CZEHavlicek Lukas Czech Republic NT2009
01:42:081.750 5 ITADapra Federico Italy NT2010
01:42:13173 6 CZEChmelar Lukas Czech Republic NT2009
01:44:58167 7 CZEFrey Martin Czech Republic NT2009
01:46:31180 8 CZEKlaska Pavel Czech Republic NT2009
01:48:15179 9 LITKokanka Tomas Lithuania NT2007
01:49:46162 10 CZEArgalas Michal Czech Republic NT2009
01:54:29185 11 CZEGazda Viktor Czech Republic NT2009
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Ski-o Tour - Event 3
Long

14/01/2009
16:16:19

M 21- ( Lungh. 30400 - disl. 550)

Pett.

01:33:3639 1 FINTunis Staffan Finnland NT2011
01:35:3418 2 RUSKhrennikov Eduard Russia NT2003
01:36:5434 3 SWERost Erik Sweden NT2004
01:36:5732 4 SWEArnesson Peter Sweden NT2004
01:38:156 5 NORTonna Eivind Norway NT2005
01:38:4421 6 CZEVodrazka Ondrej Czech Republic NT2009
01:38:4923 7 FINTaivainen Olli-Markus Finnland NT2011
01:38:5037 8 NORMoholdt Lars Norway NT2005
01:39:234 9 RUSLamov Andrey Russia NT2003
01:40:102 10 SWEGranath Johan Sweden NT2004
01:40:488 11 SUIHohl Christian Switzerland NT2006
01:40:5919 12 NORKvale Hans Jorgen Norway NT2005
01:41:3830 13 NORWatterdal Eirik Norway NT2005
01:42:0445 14 RUSGruzdev Andrey Russia NT2003
01:43:057 15 RUSGlukhov Valeriy Russia NT2003
01:43:1255 16 BULBelomazhev Stanimir Bulgaria NT2013
01:43:3525 17 CZELauerrman Jan Czech Republic NT2009
01:43:4110 18 SWEHammarberg Martin Sweden NT2004
01:44:2515 19 SUIKappenberger Andrin Switzerland NT2006
01:44:4226 20 RUSVeselov Kirill Russia NT2003
01:45:0131 21 RUSGrigorev Andrey Russia NT2003
01:45:441 22 RUSSorokin Mikhail Russia NT2003
01:46:4852 23 RUSBazhenov Andrey Russia NT2003
01:46:5651 24 SUISchnyder Gion Switzerland NT2006
01:46:573 25 CZEBouchal Jiri Czech Republic NT2009
01:47:4356 26 ITACanella Gabriele Italy NT2010
01:49:3627 27 SWESjölander Joel Sweden NT2004
01:51:1170 28 JPNMorihiro Horie Japan NT2002
01:51:2460 29 CZEDrobnik Michal Czech Republic NT2009
01:51:3858 30 SUIFischer Boris Switzerland NT2006
01:52:211.133 31 LITPetrulis Vitalijus Lithuania NT2007
01:52:3711 32 LITPilybas Egidijus Lithuania NT2007
01:53:1938 33 SWENordebo Daniel Sweden NT2004
01:53:40172 34 CZEPospisek Marek Czech Republic NT2009
01:54:1033 35 RUSShakirov Ivan Russia NT2003
01:54:5180 36 CZESkoda Jakub Czech Republic NT2009
01:55:0446 37 CZELaciga Radek Czech Republic NT2009
01:55:3228 38 SUIVullioud Antoine Switzerland NT2006
01:56:0617 39 FINKeisanen Janne Finnland NT2011
01:57:3861 40 LITGerasimov Andrej Lithuania NT2007
01:57:595 41 GERKohlschmidt Bernd Germany NT2014
01:58:2957 42 LITAleliunas Vilius Lithuania NT2007
01:59:0722 43 ROMCsucs Klaus Romania NT2012
02:00:1754 44 LITKavaliauskas Regimantas Lithuania NT2007
02:00:2449 45 ITAOrler Daniele Italy NT2010
02:00:2677 46 CZEKodeda Stpan Czech Republic NT2009
02:03:5862 47 CZEVana Lukas Czech Republic NT2009
02:04:2579 48 SWEHederskog Martin Sweden NT2004
02:08:5112 49 SWEViklund Emanuel Sweden NT2004
02:10:5335 50 BULTonchev Ilian Bulgaria NT2013
02:14:1459 51 AUTMallweger Raphael Austria  NT2000
02:14:2436 52 LITPralgauskis Danielius Lithuania NT2007
02:15:3968 53 SWELarson Jimmy Sweden NT2004
02:15:4544 54 ITAZanoner Thomas Italy NT2010
02:19:3572 55 CZEJusta Pavel Czech Republic NT2009
02:29:5065 56 USAWalker Greg USA1005
02:42:48101 57 JPNMikiro Kuroda Japan NT2002
==PE==50 AUTVarga Stephan Austria  NT2000
==PM==47 RUSLapchinskiy Mikhail Russia NT2003
==PM==16 RUSBarchukov Vladimir Russia NT2003
==RI==24 RUSSalatkin Alexander Russia NT2003
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Ski-o Tour - Event 3
Long

14/01/2009
16:16:19

M -40 ( Lungh. 14000 - disl. 0)

Pett.

01:27:471.668 1 RUSShvedov Andrey RUSSIA S2034
01:31:281.602 2 AUTMIKULA Dieter AUSTRIA S2032
01:34:591.666 3 ESTKorb Randy Estonia S1014
01:35:441.611 4 FRABernard Pierre France S1018
01:39:3981 5 RUSChernenko Evgeny RUSSIA S2034
01:40:361.601 6 USAOwens Adrian USA S2030
01:40:571.664 7 ESTTänav Tonu Estonia S1014
01:46:481.607 8 FINVauhkongn Markku FINLAND S2037
01:47:431.609 9 ESTPold Heigo Estonia S1014
01:51:021.646 10 ITAGasparotto Erik ITALY S2036
01:53:131.610 11 ESTPärnik Jüri Estonia S1014
02:16:041.619 12 AUTSulzer Herbert AUSTRIA S2032
==PM==1.701 ITAGIRARDI LUIGI GRONLAIT OR. TEAM666
==RI==1.661 SWENifontov Igor SWEDEN S2035
==RI==1.702 ITAGIRARDI STEFANO GRONLAIT OR. TEAM666
==RI==1.667 RUSVolodin Konstantin RUSSIA S2034
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Ski-o Tour - Event 3
Long

14/01/2009
16:16:19

M -50 ( Lungh. 9600 - disl. 0)

Pett.

01:10:4043 1 RUSGataulin Rinat RUSSIA S2034
01:12:511.663 2 SWEPersson Goran SWEDEN S2035
01:16:261.623 3 RUSFershalov Andrey RUSSIA S2034
01:23:001.660 4 USAOprsal Alan USA S2030
01:31:241.616 5 AUTFischer Willi AUSTRIA S2032
01:43:021.629 6 RUSRylov Victor RUSSIA S2034
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Ski-o Tour - Event 3
Long

14/01/2009
16:16:19

M -60 ( Lungh. 8300 - disl. 0)

Pett.

01:03:481.669 1 RUSGorelov Viacheslav RUSSIA S2034
01:06:401.635 2 SWEEngvall Matts SWEDEN S2035
01:09:221.637 3 SWEJohansson Bo SWEDEN S2035
01:11:501.622 4 SWESandstrom Kjell SWEDEN S2035
01:24:471.606 5 USAWalker Ken USA S2030
01:25:311.617 6 USAConey Aims USA S2030
01:32:401.642 7 SWESjokvist Lars-Ake SWEDEN S2035
02:29:331.614 8 USARaines J. Thayer USA S2030
==PE==1.636 SWEErikson Kjell SWEDEN S2035
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Ski-o Tour - Event 3
Long

14/01/2009
16:16:19

M 60+ ( Lungh. 6900 - disl. 0)

Pett.

00:47:571.799 1 AUTMaier Curt AUSTRIA S2032
01:07:031.653 2 ITAZANON FRANCESCO A.S.CAURIOL0037
01:09:331.628 3 RUSRusanov Pavel RUSSIA S2034
01:46:231.625 4 RUSKazantsev Sergey RUSSIA S2034
01:51:311.618 5 AUTRieder Gernot AUSTRIA S2032
==PM==1.613 AUTHierzegger Herwig AUSTRIA S2032
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Ski-o Tour - Event 3
Long

14/01/2009
16:16:19

OPEN ( Lungh. 6400 - disl. 0)

Pett.

00:50:411.644 1 CZEChmelar Pavel CZECH S2033
01:05:201.645 2 CZEProchazka Zdenko CZECH S2033
01:05:361.718 3 RUSBOCHENKOVA VANA RUSSIA S2034
01:09:541.709 4 USAALLISON VAN AKKEREN USA S2030
01:17:451.708 5 USAKESTEL OWENS USA S2030
01:35:451.711 6 RUSSHULES LUDMILA RUSSIA S2034
01:35:451.710 6 RUSSTAROSTINA NADEEZHDA RUSSIA S2034
==PE==1.705 RUSGOLUBEV ANDREY RUSSIA S2034
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Ski-o Tour - Event 3
Long

14/01/2009
16:16:19

W -20 ( Lungh. 16200 - disl. 230)

Pett.

01:12:01205 1 RUSSvir Anastasia Russia NT2003
01:12:39213 2 CZEMaresova Michaela Czech Republic NT2009
01:14:11211 3 CZEFreyova Andrea Czech Republic NT2009
01:15:19202 4 CZEKubatova Zuzana Czech Republic NT2009
01:17:01194 5 CZENeumannova Katerina Czech Republic NT2009
01:18:49196 6 CZEBochenkova Ivana Czech Republic NT2009
01:19:40192 7 CZESvobodna Magdalena Czech Republic NT2009
01:19:43200 8 CZESeifertova Magdalena Czech Republic NT2009
01:21:551.717 9 ITAZANETEL CLAUDIA Italy NT2010
01:23:34209 10 CZENovotna Marketa Czech Republic NT2009
01:26:25207 11 CZEKosova Barbora Czech Republic NT2009
01:30:39204 12 CZESimkova Johanka Czech Republic NT2009
01:35:232.000 13 ITAPRADEL MERYL Italy NT2010
01:38:17208 14 LATKuzminova Olga LATVIA NT2015
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Ski-o Tour - Event 3
Long

14/01/2009
16:16:19

W 21- ( Lungh. 22500 - disl. 430)

Pett.

01:30:16126 1 RUSOnischenko Irina Russia NT2003
01:30:53117 2 RUSNovikova Olga Russia NT2003
01:31:45128 3 RUSKozlova Tatyana Russia NT2003
01:32:10118 4 CZERandakova Helena Czech Republic NT2009
01:32:18134 5 SWESöderlund Helene Sweden NT2004
01:33:28143 6 RUSKechkina Maria Russia NT2003
01:33:31121 7 FINTonna Hannele Finnland NT2011
01:33:37125 8 FINTunis Pernilla Finnland NT2011
01:34:02113 9 RUSShevchenko Olga Russia NT2003
01:34:05106 10 RUSKravchenko Anastasia Russia NT2003
01:35:01129 11 LITArlauskiene Ramune Lithuania NT2007
01:35:19112 12 SWEZetterberg Eriksson Asa Sweden NT2004
01:35:20152 13 RUSMALCHIKOVA POLINA Russia NT2003
01:35:58130 14 SWEEngström Josefine Sweden NT2004
01:36:01135 15 RUSTarasenko Yulia Russia NT2003
01:37:10137 16 RUSTrapeznikova Alena Russia NT2003
01:37:10122 16 SWEEdin Johanna Sweden NT2004
01:37:39115 18 RUSBorina Zlata Russia NT2003
01:39:13123 19 FINTallila Tiia Finnland NT2011
01:39:46145 20 CZEKarochova Simona Czech Republic NT2009
01:40:131.093 21 SWEElin Vedin Sweden NT2004
01:40:17107 22 FINSalmi Laura Finnland NT2011
01:41:14124 23 SWERichardson Kajsa Sweden NT2004
01:43:18108 24 CZEStehnova Zuzana Czech Republic NT2009
01:45:38111 25 SUIGantenbein Yvonne Switzerland NT2006
01:47:58119 26 NORLarsen Marianne M. Norway NT2005
01:53:40136 27 SUIStrub Carmen Switzerland NT2006
01:54:24150 28 LITSulciene Jolanta Lithuania NT2007
01:55:35127 29 LITMartuseviciute Edita Lithuania NT2007
01:56:01131 30 RUSGataulina Aleksandra Russia NT2003
02:24:41147 31 JPNMiwa Takahashi Japan NT2002
==PE==120 AUTZinkl Sonja Austria  NT2000
==PE==149 CZEChudikova Barbora Czech Republic NT2009
==RI==141 RUSTrifanova Olga Russia NT2003
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Ski-o Tour - Event 3
Long

14/01/2009
16:16:19

W -50 ( Lungh. 8300 - disl. 0)

Pett.

01:18:091.670 1 RUSFershalova Viktoria RUSSIA S2034
01:27:461.649 2 RUSStepanova Irina RUSSIA S2034
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Ski-o Tour - Event 3
Long

14/01/2009
16:16:19

W -60 ( Lungh. 6900 - disl. 0)

Pett.

01:08:231.633 1 RUSVershinina Galina RUSSIA S2034
01:26:011.632 2 RUSRusanov Elena RUSSIA S2034
01:37:471.640 3 USARaines Candice L. USA S2030
02:58:161.714 4 RUSROMANOVA NATALIA RUSSIA S2034

PANDA ORIENTEERING VALSUGAN

11

Gara:Classifica provvisoria 

Data / Ora di Stampa:

Categoria:

NomePos. NAZTempo SOCIETAAnno

Origare By Giuseppe SimoniProgramma Concesso in licenza a:

Pag.:



 

Ski-o Tour - Event 3
Long

14/01/2009
16:16:19

W 60+ ( Lungh. 6400 - disl. 0)

Pett.

01:02:111.600 1 USACrawford Sharon USA S2030
01:32:521.647 2 FINVauhkonen Marjatta FINLAND S2037
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